
 
              

 

 

 

 

Istituto comprensivo statale 'Edmondo De Amicis' 
Via al Donatore di Sangue, 11 Marcallo con Casone (MI) 

Tel.: 029761170 - E-mail: MIIC858003@istruzione.it - Pec: MIIC858003@pec.istruzione.it 

C.F.: 93018810155 - C.M.: MIIC858003 
                                                                                                                                                     Gemellato con “OSNOVNA SKOLA” 

                                                                                                                             Di KARLOVAC (CROAZIA)  

 

 
Oggetto :    Annullamento in autotutela, della procedura di affidamento mediante avviso pubblico del Dirigente 
                   Scolastico per il reperimento di esperti esterni per la realizzazione del progetto di certificazione linguistica  
                   inglese denominata KET 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  Il proprio avviso di selezione per il reperimento di esperti esterni per la realizzazione del progetto 

di certificazione linguistica inglese -prot n. 7381/U del 04/12/2025;  

VISTO Il proprio affidamento incarichi -prot. n. 7496/U del 10/12/2025, 

RISCONTRATO  l’errata indicazione del compenso orario; 

VISTA  la legge 241/90 art. octies e 21 nonies con i quali è riconosciuto definitivamente il potere di 
autotutela della Pubblica Amministrazione e l’annullamento di atti viziati da illegittimità; 

RITENUTO Opportuno agire in sede di autotutela per preservare l’interesse pubblico e la legittimità di tutti gli 
atti; 

  
 

DETERMINA 
 

Art.1 
 

di procedere all’annullamento del proprio avviso di selezione - prot. n. 7381/U del 04/12/2025 e di conseguenza il 
relativo affidamento incarico prot. n. 7496/U del 10/12/2025 
 

Art. 2 

la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 

                                                                             
 
 
 
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          Dott.ssa Alessandra Moscatiello 

 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice             

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.)  

 

MIIC858003 - A109A7E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007754 - 18/12/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA MOSCATIELLO

mailto:MIIC858003@istruzione.it
mailto:MIIC858003@pec.istruzione.it

		2025-12-19T12:16:37+0000
	ALESSANDRA MOSCATIELLO




